

Капітальний ремонт пров. Північного, 5, 7 (внутрішньоквартальні дороги та тротуари)

(найменування об'єкта будівництва)

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-001**на Капітальний ремонт пров. Північного, 5, 7 (внутрішньоквартальні дороги та тротуари)  
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення(специфікації)№

Кошторисна вартість 5 775,699 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість 5,11980 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата 456,962 тис. грн.

Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на 30 травня 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
										в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
					6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ № 1 Проїзна частина</b>											
<b>Розділ № 1.1 Підготовчі роботи</b>											
1	ШР1-6-1	Нарізання швів при ремонті дорожнього покриття з використанням нарізувача швів на базі бензоріза потужністю 4,5-5 кВт: глибина різання 50 мм	100 м шва	0,19	802,76	273,11	153	100	52	6,0500	1,15
					526,96	24,35			5	0,2700	0,05
2	ШР1-6-2 K0=20	Нарізання швів при ремонті дорожнього покриття з використанням нарізувача швів на базі бензоріза потужністю 4,5-5 кВт: на кожні повні або неповні 5 мм зміни глибини різання додавати або вилучати	100 м шва	0,19	1 363,51	546,21	259	154	104	9,0000	1,71
					811,80	48,69			9	0,5400	0,10
3	C111-1907-ПЗ	Диски алмазні відрізні, діаметр до 600 мм	шт	0,04845	3 570,72		173				
4	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100 м3 конструкцій	0,3372	34 275,13	20 334,77	11 558	4 701	6 857	191,6200	64,61
					13 940,36	5 678,08			1 915	62,1681	20,96
5	KP18-1-3	Розбирання щеленевих покриттів та основ	100 м3 конструкцій	1,0116	7 186,16	5 300,48	7 270	1 908	5 362	25,9200	26,22
					1 885,68	962,42			974	8,6041	8,70
6	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100 м	4,06	8 707,46	1 285,50	35 352	30 133	5 219	102,0200	414,20
					7 421,96	373,05			1 515	3,9000	15,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м <sup>3</sup>	100 т сміття	2,60214	3 060,33	2 819,53	7 963	627	7 336	3,3100	8,61
					240,80	818,22			2 129	8,5540	22,26
8	С314-30-1	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	260,214	281,08	281,08	73 141	-	73 141	-	-
					-	41,00			10 669	0,4110	106,95
9	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю із застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм (h=0,45 м)	100 м <sup>2</sup> корита	10,82	3 000,70	2 731,52	32 468	2 913	29 555	3,7000	40,03
					269,18	786,73			8 512	8,2080	88,81
10	С311-30-1	Перевезення ґрунту до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	852,075	257,44	257,44	219 358	-	219 358	-	-
					-	41,00			34 935	0,4110	350,20
<b>Разом прямих витрат по розділу № 1.1</b>							387 695	40 536	346 984		556,53
									60 663		613,86
<b>Розділ № 1.2 Влаштування бортового каменю</b>											
11	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м <sup>3</sup> ґрунту	0,659	21 890,48	-	14 426	14 426	-	300,9000	198,29
					21 890,48	-			-	-	-
12	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м <sup>3</sup> ґрунту у пухкому стані	0,659	13 356,90	-	8 802	8 802	-	183,6000	120,99
					13 356,90	-			-	-	-
13	С311-30-1	Перевезення ґрунту до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	115,325	257,44	257,44	29 689	-	29 689	-	-
					-	41,00			4 728	0,4110	47,40
14	КР18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші (під борт БР 100.30.15)	100 м <sup>3</sup> матеріал у основи	0,2636	8 985,44	6 824,26	2 369	513	1 799	26,0000	6,85
					1 947,40	1 092,90			288	9,6839	2,55
15	С1421-9606	Готова піщано-щебенева суміш N7, розмір зерен понад 0 до 20 мм, марка М1000	м <sup>3</sup>	32,16	2 041,00		65 639				
16	КР18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	6,59	34 406,89	680,74	226 741	65 737	4 486	126,0300	830,54
					9 975,27	181,08			1 193	1,5620	10,29
17	К58-9921-А001	Камені бетонні бортові БР100.30.15	шт	659,0	338,01		222 749				
18	КР1-20-1	Засипання вручну піском траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1 (засипка пазух після встановлення бортового каменю)	100 м <sup>3</sup> ґрунту	0,1483	12 614,85	-	1 871	1 871	-	173,4000	25,72
					12 614,85	-			-	-	-
19	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м <sup>3</sup>	16,31	917,73		14 968				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
20	КР1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2 спланованої площі	0,3295	15 618,50	-	5 146	5 146	-	195,5000	64,42	
					15 618,50	-			-	-	-	
		<b>Разом прямих витрат по розділу № 1.2</b>						592 400	96 495	35 974		1 246,81
									6 209		60,24	
		<b>Розділ № 1.3 Влаштування проїзної частини (1925 м2)</b>										
21	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску (h= 0,1 м)	100 м3 матеріал у основи	10,82	109 815,18	6 764,78	1 188 200	21 071	73 195	26,0000	281,32	
					1 947,40	1 277,95			13 827	11,3877	123,21	
22	КР18-22-2	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу двошарових, нижній шар товщиною 12 см	100 м2 основи або покриття	10,82	1 784,06	1 420,85	19 304	3 583	15 374	4,2200	45,66	
					331,14	318,05			3 441	2,8967	31,34	
23	КР18-22-4 K0=3	На кожний 1 см зміни товщини шару до норм 1, 2, 3 додавати або виключати (додавати до 15 см)	100 м2 основи або покриття	10,82	53,82	46,49	582	-	503	-	-	
					-	7,25			78	0,0780	0,84	
24	КР18-22-3	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу двошарових, верхній шар товщиною 10 см	100 м2 основи або покриття	10,82	1 787,59	1 253,89	19 342	5 510	13 567	6,4900	70,22	
					509,27	272,94			2 953	2,4728	26,76	
25	КР18-22-4 K0=5	На кожний 1 см зміни товщини шару до норм 1, 2, 3 додавати або виключати (додавати до 15 см)	100 м2 основи або покриття	10,82	89,70	77,48	971	-	838	-	-	
					-	12,09			131	0,1300	1,41	
26	C1421-9606	Готова піщано-щебенева суміш N7, розмір зерен понад 0 до 20 мм, марка M1000	м3	410,944	2 041,00		838 737					
27	КР18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100 м2 основи або покриття	8,43	2 581,07	1 959,69	21 758	4 968	16 520	7,5100	63,31	
					589,31	440,39			3 712	3,9873	33,61	
28	КР18-22-4 K0=5	На кожний 1 см зміни товщини шару до норм 1, 2, 3 додавати або виключати (додавати до 15 см)	100 м2 основи або покриття	8,43	89,70	77,48	756	-	653	-	-	
					-	12,09			102	0,1300	1,10	
29	C1421-9606	Готова піщано-щебенева суміш N7, розмір зерен понад 0 до 20 мм, марка M1000	м3	181,245	2 041,00		369 921					
30	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	19,25	2 306,98	1 556,86	44 409	10 540	29 970	6,0700	116,85	
					547,51	418,74			8 061	3,7562	72,31	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КР18-43-2 К0=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати (додавати до 5 см)	100 м <sup>2</sup> покриття	19,25	13,51	-	260	69	-	0,0400	0,77
					3,61	-			-	-	-
32	С1421-9837	Суміші асфальтобетонні АСГ, Др.Щ, Б.НП.І.БНД 50/70 за ДСТУ Б В.2.7-119:2011	т	232,54	5 777,51		1 343 502				
<b>Разом прямих витрат по розділу № 1.3</b>							3 847 742	45 741	150 620		578,13
									32 305		290,58
<b>Разом прямих витрат по розділу № 1</b>							4 827 837	182 772	533 578		2 381,47
									99 177		964,68
<b>Розділ № 2 Тротуар</b>											
<b>Розділ № 2.1 Підготовчі роботи</b>											
33	КР18-2-1	Розбирання поребриків	100 м	3,42	8 707,46	1 285,50	29 780	25 383	4 397	102,0200	348,91
					7 421,96	373,05			1 276	3,9000	13,34
34	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м <sup>3</sup>	0,11808	34 275,13	20 334,77	4 047	1 646	2 401	191,6200	22,63
					13 940,36	5 678,08			670	62,1681	7,34
35	КР18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м <sup>3</sup>	0,35424	7 186,16	5 300,48	2 546	668	1 878	25,9200	9,18
					1 885,68	962,42			341	8,6041	3,05
36	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м <sup>3</sup>	100 т сміття	1,05509	3 060,33	2 819,53	3 229	254	2 975	3,3100	3,49
					240,80	818,22			863	8,5540	9,03
37	С314-30-1	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	105,509	281,08	281,08	29 656	-	29 656	-	-
					-	41,00			4 326	0,4110	43,36
38	КР18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю із застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм (h=0,14)	100 м <sup>2</sup> корита	3,28	1 758,05	1 488,87	5 766	883	4 883	3,7000	12,14
					269,18	426,11			1 398	4,4380	14,56
39	С311-30-1	Перевезення ґрунту до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	80,36	257,44	257,44	20 688	-	20 688	-	-
					-	41,00			3 295	0,4110	33,03
40	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю із застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм (h=0,3 м)	100 м <sup>2</sup> корита	0,47	3 000,70	2 731,52	1 410	127	1 283	3,7000	1,74
					269,18	786,73			370	8,2080	3,86
41	С311-30-1	Перевезення ґрунту до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	24,675	257,44	257,44	6 352	-	6 352	-	-
					-	41,00			1 012	0,4110	10,14
<b>Разом прямих витрат по розділу № 2.1</b>							103 474	28 961	74 513		398,09
									13 551		137,71
<b>Розділ № 2.2 Влаштування покриття тротуару (375 м<sup>2</sup>)</b>											
42	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	377,0	323,80	-	122 073	39 050	-	1,3200	497,64
					103,58	-			-	-	-
43	К58-9921-A003	Камені бортові, БР100.20.8	шт	377,0	162,56		61 285				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску (h=0,14 м)	100 м3 матеріалу основи	0,525	109 815,18	6 764,78	57 653	1 022	3 552	26,0000	13,65
					1 947,40	1 277,95			671	11,3877	5,98
45	КР18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100 м2 основи або покриття	3,75	2 581,07	1 959,69	9 679	2 210	7 349	7,5100	28,16
					589,31	440,39			1 651	3,9873	14,95
46	С1421-9606	Готова піщано-щебенева суміш N7, розмір зерен понад 0 до 20 мм, марка М1000	м3	57,0	2 041,00		116 337				
47	КР18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см (h=0,04 м)	100м2	3,75	4 703,80	-	17 639	8 492	-	26,0000	97,50
					2 264,60	-			-	-	-
48	КР18-46-2 К0=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати (додавати до 4 см)	100 м2 покриття	3,75	729,90	-	2 737	2 737	-	8,3800	31,43
					729,90	-			-	-	-
49	С1421-9843	Суміші асфальтобетонні АСГ.Пщ.Щ.Г.НП.І.БНД 70/100 - ДСТУ Б В.2.7-119-2011	т	35,85	6 681,61		239 536				
<b>Разом прямих витрат по розділу № 2.2</b>							626 939	53 511	10 901		668,38
									2 322		20,93
<b>Разом прямих витрат по розділу № 2</b>							730 413	82 472	85 414		1 066,47
									15 873		158,64
<b>Разом прямих витрат по кошторису</b>							5 558 250	265 244	618 992		3 447,94
									115 050		1 123,32
Разом прямі витрати						грн.	5 558 250				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів						грн.	4 674 014				
вартість ЕММ						грн.	618 992				
в т.ч. заробітна плата в ЕММ						грн.		115 050			
заробітна плата робітників						грн.		265 244			
всього заробітна плата						грн.		380 294			
Загальновиробничі витрати						грн.	217 449				
трудоємність в загальновиробничих витратах						люд-г					548,54
заробітна плата в загальновиробничих витратах						грн.		76 668			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		<b>Всього по кошторису</b>				грн.	5 775 69					
							9					
		Кошторисна трудомісткість				люд-г						5 119,80
		Кошторисна заробітна плата				грн.		456 962				

Склав Інженер з проектно-кошторисної роботи Рибалка А.В.  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Ширін В.В.  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]